



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	958 391 803
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WIKS TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Nordlysveien 2822 9143 SKIBOTN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Mjaaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	120 778 649	118 755 864
Annen driftsinntekt	1	4 784 222	5 134 291
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 562 870</b>	<b>123 890 155</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		30 589 952	37 109 089
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	30 519 337	27 431 124
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	126 671	239 439
Annen driftskostnad	8	66 084 387	62 148 677
<b>Sum kostnader</b>		<b>127 320 347</b>	<b>126 928 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 757 477</b>	<b>-3 038 173</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	0	0
Annen finansinntekt	9	551 307	1 449 141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>551 307</b>	<b>1 449 141</b>
Annen rentekostnad	9	0	0
Annen finanskostnad	9	445 490	1 198 732
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>445 490</b>	<b>1 198 732</b>
<b>Netto finans</b>		<b>105 817</b>	<b>250 409</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 651 660</b>	<b>-2 787 764</b>
Skattekostnad	10	-355 025	-777 575
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-1 296 635	-2 010 189
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 069 759	714 734
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 069 759</b>	<b>714 734</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	474 944	346 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>474 944</b>	<b>346 044</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		14	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 544 717</b>	<b>1 060 778</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 461 156	11 552 340
Andre kortsiktige fordringer		1 628 178	3 033 365
Konsernfordringer	11	2 011 674	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 101 008</b>	<b>14 585 705</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 647 718	4 067 411
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 647 718</b>	<b>4 067 411</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 748 726</b>	<b>18 653 116</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	2 867 756	4 164 391
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 867 756</b>	<b>4 164 391</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 017 756</b>	<b>4 314 391</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 844 819	8 657 951
Skyldige offentlige avgifter	12	4 769 091	74 521
Kortsiktig konserngjeld	11	0	1 599 705
Annen kortsiktig gjeld		5 661 777	5 067 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 598025

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 958 391 803  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WIIKS TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Nordlysveien 2822  
9143 SKIBOTN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Mjaaland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 958 391 803  
WIKS TRANSPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	120 778 649	118 755 864
Annen driftsinntekt	1	4 784 222	5 134 291
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 562 870</b>	<b>123 890 155</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		30 589 952	37 109 089
Lønnskostnad	2, 3, 4,	30 519 337	27 431 124
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	126 671	239 439
Annen driftskostnad	8	66 084 387	62 148 677
<b>Sum kostnader</b>		<b>127 320 347</b>	<b>126 928 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 757 477</b>	<b>-3 038 173</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	0	0
Annen finansinntekt	9	551 307	1 449 141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>551 307</b>	<b>1 449 141</b>
Annen rentekostnad	9	0	0
Annen finanskostnad	9	445 490	1 198 732
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>445 490</b>	<b>1 198 732</b>
<b>Netto finans</b>		<b>105 817</b>	<b>250 409</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 651 660</b>	<b>-2 787 764</b>
Skattekostnad	10	-355 025	-777 575
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-1 296 635	-2 010 189
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>



Organisasjonsnr: 958 391 803  
WIKS TRANSPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 069 759	714 734
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 069 759</b>	<b>714 734</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	474 944	346 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>474 944</b>	<b>346 044</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		14	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 544 717</b>	<b>1 060 778</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 461 156	11 552 340
Andre kortsiktige fordringer		1 628 178	3 033 365
Konsernfordringer	11	2 011 674	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 101 008</b>	<b>14 585 705</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 647 718	4 067 411
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 647 718</b>	<b>4 067 411</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 748 726</b>	<b>18 653 116</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	2 867 756	4 164 391
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 867 756</b>	<b>4 164 391</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 017 756</b>	<b>4 314 391</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 844 819	8 657 951
Skyldige offentlige avgifter	12	4 769 091	74 521
Kortsiktig konserngjeld	11	0	1 599 705
Annen kortsiktig gjeld		5 661 777	5 067 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>



Organisasjonsnr: 958 391 803  
WIKS TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

5

### Antall årsverk i regnskapsåret

57.00

## Note



2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28652113.00	25735656.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1135919.00	1174853.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	543135.00	330400.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188171.00	190214.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30519337.00	27431124.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

### Note

7

#### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9719328.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	260000.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15945.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9963383.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9488439.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	474944.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	126671.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2011674.00	0.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	1599705.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer



Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført  
1440000.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B  
8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art

Selskapet driver i hovedsak med transport- og spedisjonsvirksomhet på Nordkalotten. Selskapet har hovedkontor i Skibotn. Selskapet har filial i Luleå (Sverige) samt verksted i Kalix (Sverige).

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 for Wiiks Transport AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede.

### Forskning og utvikling

Wiiks Transport AS har normale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023 i forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester.

### Arbeidsmiljø og personale

Wiiks Transport AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 hadde selskapet et totalt sykefravær på 2,7 % (3,2 % i 2022). Korttidsfraværet utgjorde 0,8 % (1,2 % i 2022).

Det arbeides fortløpende med intern kontroll for å bedre helse, miljø og sikkerhet. Selskapet hadde ingen arbeidsuhell med personskaide i 2023(1 i 2022).

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet til å være godt.

### Ytre miljø

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift. Bedriftens virksomhet forbruker fossilt brensel som forurensrer det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Det gjøres fortløpende investeringer i nye og mer



miljøvennlige vogntyper. Wiiks Transport AS arbeider aktivt for å redusere drivstoffforbruket ved å kutte unødig tomkjøring samt opplæring av sjåførere i økonomisk kjøring. Selskapet har også investert i større vogntog for å øke lastekapasiteten og dermed redusere utslipp per transportert enhet.

## **Diskriminering.**

Wiiks Transport AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet eller språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet med dette.

Det er en kvinne i styret i Wiiks Transport AS.

Wiiks Transport AS oppfordrer kvinner til å søke på ledige stillinger. Det er ansatt kvinnelige sjåførere i selskapet og 4 av selskapets 55 ansatte er kvinner.

Det gis lik lønn for likt arbeid.

## **Åpenhetsloven**

Styret har vedtatt igangsatt arbeid med kartlegging og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven tilfredsstilles i henhold til lovens krav. Aktsomhetsvurdering ble publisert på selskapets hjemmesider sommeren 2023.

## **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»).



## Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko vil knytte seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasingkontrakter.

Rundt 24 % av selskapets omsetning forbrukes på diesel. Prisendring i løpet av året vil for en stor del av produksjonen reguleres ved årsskiftet. Dette medfører at kostnadsøkninger gjennom året må tas av selskapet.

## Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har i 2023 kostnadsført tap på om lag kr 158.000 inkludert reduksjon i avsetning (497.000 i 2022). Det er satt av kroner 574.000 i balansen til tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Wiiks Transport AS.

## Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har fokus på fordringsmassen og følger opp kundene tett for å få innbetalinger i rett tid.

## Valutarisiko

Selskapet har aktiviteter både i det norske og det svenske markedet og derved inntekter i begge valutaer. Valutarisikoen balanseres ved å sørge for at vi har kostnader i begge valutaer i samme forhold som vi har inntekter.

## Kontantstrøm

Driften har tilført likvider med -0,7 mill. kr. Det er tilført 1,3 mill. kr gjennom salg av materiell. Likviditetsbeholdningen er redusert med 0,6 mill. kr og utgjør per 31.12.2023 4,6 mill. kr.



## Fremtidsutsikter

Selskapets styre har fokus på at selskapet til enhver tid har best mulig utnyttelse av investeringene og personalet man har til disposisjon. Selskapet er aktiv i markedet og har en løpende dialog med eksisterende og mulige nye kunder.

2023 var et år preget en flat omsetningsutvikling, gitt prisreguleringer var det derfor en negativ utvikling i omsetningen. Når man likevel har klart å realisere et noe bedre økonomisk resultat skyldes dette en effekt av interne kostnadsreducerende tiltak. En utfordring i markedet Wiiks opererer i er at selskapet må kjøre lengre mellom hvert lass som skal tas opp når markedet er svakere enn normalt.

Selskapets aktivitet i 2024 vil være forbundet med fortsatt stor usikkerhet blant annet grunnet redusert aktivitet innenfor flere bransjer, eksempelvis bygg- og anlegg. Det er videre knyttet usikkerhet til blant annet til tilgangen på arbeidskraft og den videre utviklingen i prisene på drivstoff.

Styret vil takke samtlige ansatte for god innsats i året som har gått.

## Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2023 3,0 mill. kr mot 4,3 mill. kr per 31.12.2022.

## Årsresultat.

	2023	2022
Driftsresultat	Kr. -1.757.477	Kr. -3.038.173
Resultat før skatt	Kr. -1.651.660	Kr. -2.787.764
Årsresultat etter skatt:	Kr. -1.296.635	Kr. -2.010.189



## Disponeringer

	2023	2022
Avsatt til utbytte		
Ytet konsernbidrag	Kr.	Kr.
Overføringer annen egenkapital	Kr. -1.296.635	Kr. -2.010.189

**Bodø/Skibotn den 31.12.2023 / 10.05.2024**

Anders Mjaaland  
Styreleder

Stig Kristiansen  
Styremedlem

Per Michael Wiik  
Styremedlem

Silje Tjøenna  
Styremedlem

Ståle Indregård  
Styremedlem

Arngrim Molberg  
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page  
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

**Arngrim Kiil Molberg**

8523fc1b-dc14-4982-b0b1-4b6807f3b965 - 2024-05-12 20:53:29 UTC +03:00  
BankID - a0b33e23-7857-42b7-ac6e-606479eba9ba - NO

**Ståle Andre Indregård**

ce527517-1722-4ebe-96c9-9638a8c19b4e - 2024-05-12 20:57:08 UTC +03:00  
BankID - 467d7697-9362-425b-acb0-9b9da13b34d9 - NO

**Stig Kristiansen**

a4eedb8a-fe45-4451-9dc8-98b613fb69f5 - 2024-05-13 09:52:10 UTC +03:00  
BankID - b85fe17d-0d12-4246-b2da-2766a36bfcce - NO

**Silje Lovise Tjønnå**

060fc28b-7761-49f4-aa20-49695172f83f - 2024-05-13 11:04:20 UTC +03:00  
BankID - 058a1008-3869-4c90-bfe5-6e5f04c86fc0 - NO

**Per Michael Wiik**

9d154594-ef22-4e31-b89b-227e65ba7650 - 2024-05-13 15:44:17 UTC +03:00  
BankID - b940aa13-c131-4af7-819c-a5083d83189b - NO

**Anders Mjaaland**

5bfa5f8e-8581-4d49-ad26-78601b0380ef - 2024-05-14 19:00:15 UTC +03:00  
BankID - 7fce54a0-b828-4784-bd32-c83c8bcb1feb - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/be64f452-5bb3-4acd-8aad-f2c84ba8340b>

visma sign  
www.vismasign.com



WIJKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	120 778 649	118 755 864
Annen driftsinntekt	1	4 784 222	5 134 291
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>125 562 870</b>	<b>123 890 155</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-30 589 952	-37 109 089
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-30 519 337	-27 431 124
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-126 671	-239 439
Annen driftskostnad	8	-66 084 387	-62 148 677
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-127 320 347</b>	<b>-126 928 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 757 477</b>	<b>-3 038 173</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt	9	551 307	1 449 141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>551 307</b>	<b>1 449 141</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad	9	-445 490	-1 198 732
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-445 490</b>	<b>-1 198 732</b>
<b>Netto finans</b>		<b>105 817</b>	<b>250 409</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 651 660</b>	<b>-2 787 764</b>
Skattekostnad	10	355 025	777 575
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-1 296 635	-2 010 189
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 069 759	714 734
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 069 759</b>	<b>714 734</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	474 944	346 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>474 944</b>	<b>346 044</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		14	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 544 717</b>	<b>1 060 778</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 461 156	11 552 340
Kortsiktige konsernfordringer	11	2 011 674	0
Andre kortsiktige fordringer		1 628 178	3 033 365
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 101 008</b>	<b>14 585 705</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 647 718	4 067 411
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 647 718</b>	<b>4 067 411</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 748 726</b>	<b>18 653 116</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	2 867 756	4 164 391
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 867 756</b>	<b>4 164 391</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 017 756</b>	<b>4 314 391</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 844 819	8 657 951
Skyldige offentlige avgifter	12	4 769 091	74 521
Kortsiktig konserngjeld	11	0	1 599 705
Annen kortsiktig gjeld		5 661 777	5 067 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>

Bodø/Skibotn 31.12.2023/10.05.2024

Anders Mjaaland  
styrets leder

Per Michael Wiik  
styremedlem

Stig Kristiansen  
styremedlem

Silje Lovise Tjønnå  
styremedlem

Ståle Andre Indregård  
styremedlem

Arngrim Kiil Molberg  
daglig leder



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	2023	2022
Godstransport	108 353 226	106 104 310
Annet	17 209 644	17 785 845
<b>Sum</b>	<b>125 562 870</b>	<b>123 890 155</b>



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Geografisk fordeling:

Virksomheten foregår i all hovedsak gjennom grensepasserende transport mellom Nord-Norge og Nord-Sverige.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	28 652 113	25 735 656
Arbeidsgiveravgift	1 135 919	1 174 853
Pensjonskostnader	543 135	330 400
Andre relaterte ytelser	188 171	190 214
<b>Sum</b>	<b>30 519 337</b>	<b>27 431 124</b>

## Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Innskuddsplan

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 543 135 og NOK 301 925 i henholdsvis 2023 og 2022.

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 57

## Note 6 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	849 641	0	159 320

## Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	9 719 328
Tilgang i året	260 000
Avgang i året	-15 945
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>9 963 383</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-9 488 439
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>474 944</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	126 671



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Note 8 - Revisjon

<b>Godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Revisjon	118 176	99 410
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>118 176</b>	<b>99 410</b>

## Note 9 - Finans

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	78 406	66 027
Valutagevinst	472 901	585 123
Gevinst salg BGF		797 991
<b>Sum</b>	<b>551 307</b>	<b>1 449 141</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	81 199	94 444
Valutatap	364 290	1 104 288
<b>Sum</b>	<b>445 489</b>	<b>1 198 732</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-355 025	-777 575
<b>Skattekostnad</b>	<b>-355 025</b>	<b>-777 575</b>

<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skatt	-1 651 660	-2 787 764
Permanente forskjeller	37 910	-746 669
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 064 352	-484 380
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 678 102</b>	<b>-4 018 813</b>

## Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Fordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 011 674	0

### Kortsiktig gjeld

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	1 599 705

## Note 12 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 027 837 -1 027 796



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	150	1 000	150 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Saltens Gruppen AS	150	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Alle aksjene gir samme rettighet i selskapet.

Selskapets eneksjonær er Saltens Gruppen AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø.

Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

## Note 14 - Egenkapital

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	150 000	4 164 391	4 314 391
Årsresultat	0	-1 296 635	-1 296 635
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>150 000</b>	<b>2 867 756</b>	<b>3 017 756</b>

## Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	1 440 000



WIJKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-1 651 660	-2 787 764
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-1 568 181	-2 372 014
+ Ordinære avskrivninger	126 671	239 439
+/- Endring i kundefordringer	-2 908 816	-3 276 412
+/- Endring i leverandørgjeld	2 186 868	519 528
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-14	28 474
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 082 829	1 027 338
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-732 303	-6 621 412
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	2 066 232
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 312 610	-657 941
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-1 067 258
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 312 610	3 791 431
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	60 998
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-60 998
= Netto endring i kontanter mv	580 307	-2 890 979
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	4 067 411	6 958 431
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 647 718	4 067 452
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	3 619 882	3 251 398
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 027 837	816 013
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 647 718	4 067 411

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Arngrim Kiil Molberg**

0595ee02-3703-4729-a6e4-c764970b9e96 - 2024-05-12 20:53:29 UTC +03:00  
BankID - a0b33e23-7857-42b7-ac6e-606479eba9ba - NO

**Ståle Andre Indregård**

2dc059ed-5559-4d44-8288-381c444af285 - 2024-05-12 20:57:08 UTC +03:00  
BankID - 467d7697-9362-425b-acb0-9b9da13b34d9 - NO

**Stig Kristiansen**

60c1ed97-e3cc-44fa-8c3c-fa195f4a590c - 2024-05-13 09:52:10 UTC +03:00  
BankID - b85fe17d-0d12-4246-b2da-2766a36bfccce - NO

**Silje Lovise Tjønnå**

b307c090-6073-4dd2-8acf-c0576adc623a - 2024-05-13 11:04:20 UTC +03:00  
BankID - 058a1008-3869-4c90-bfe5-6e5f04c86fc0 - NO

**Per Michael Wiik**

5c1ee463-7155-4ae1-a6fa-933fc98dc0f2 - 2024-05-13 15:43:02 UTC +03:00  
BankID - 63bc5ad1-165a-4bbe-b9e3-1f240b8d7244 - NO

**Anders Mjaaland**

893769a7-3ac4-4e96-89ce-3509d2993a46 - 2024-05-14 19:00:15 UTC +03:00  
BankID - 7fce54a0-b828-4784-bd32-c83c8bccb1feb - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7287f87f-3afd-4174-84ac-2aef0bcf1518>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



WIJKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	120 778 649	118 755 864
Annen driftsinntekt	1	4 784 222	5 134 291
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>125 562 870</b>	<b>123 890 155</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-30 589 952	-37 109 089
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-30 519 337	-27 431 124
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-126 671	-239 439
Annen driftskostnad	8	-66 084 387	-62 148 677
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-127 320 347</b>	<b>-126 928 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 757 477</b>	<b>-3 038 173</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt	9	551 307	1 449 141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>551 307</b>	<b>1 449 141</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad	9	-445 490	-1 198 732
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-445 490</b>	<b>-1 198 732</b>
<b>Netto finans</b>		<b>105 817</b>	<b>250 409</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 651 660</b>	<b>-2 787 764</b>
Skattekostnad	10	355 025	777 575
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-1 296 635	-2 010 189
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 296 635</b>	<b>-2 010 189</b>



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 069 759	714 734
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 069 759</b>	<b>714 734</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	474 944	346 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>474 944</b>	<b>346 044</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		14	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 544 717</b>	<b>1 060 778</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 461 156	11 552 340
Kortsiktige konsernfordringer	11	2 011 674	0
Andre kortsiktige fordringer		1 628 178	3 033 365
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 101 008</b>	<b>14 585 705</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 647 718	4 067 411
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 647 718</b>	<b>4 067 411</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 748 726</b>	<b>18 653 116</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	2 867 756	4 164 391
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 867 756</b>	<b>4 164 391</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 017 756</b>	<b>4 314 391</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 844 819	8 657 951
Skyldige offentlige avgifter	12	4 769 091	74 521
Kortsiktig konserngjeld	11	0	1 599 705
Annen kortsiktig gjeld		5 661 777	5 067 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 275 687</b>	<b>15 399 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 293 443</b>	<b>19 713 894</b>

Bodø/Skibotn 31.12.2023/10.05.2024

Anders Mjaaland  
styrets leder

Per Michael Wiik  
styremedlem

Stig Kristiansen  
styremedlem

Silje Lovise Tjønnå  
styremedlem

Ståle Andre Indregård  
styremedlem

Arngrim Kiil Molberg  
daglig leder



WIJKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	2023	2022
Godstransport	108 353 226	106 104 310
Annet	17 209 644	17 785 845
<b>Sum</b>	<b>125 562 870</b>	<b>123 890 155</b>



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Geografisk fordeling:

Virksomheten foregår i all hovedsak gjennom grensepasserende transport mellom Nord-Norge og Nord-Sverige.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	28 652 113	25 735 656
Arbeidsgiveravgift	1 135 919	1 174 853
Pensjonskostnader	543 135	330 400
Andre relaterte ytelser	188 171	190 214
<b>Sum</b>	<b>30 519 337</b>	<b>27 431 124</b>

## Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Innskuddsplan

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 543 135 og NOK 301 925 i henholdsvis 2023 og 2022.

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 57

## Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	849 641	0	159 320

## Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	9 719 328
Tilgang i året	260 000
Avgang i året	-15 945
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>9 963 383</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-9 488 439
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>474 944</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	126 671



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Note 8 - Revisjon

<b>Godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Revisjon	118 176	99 410
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>118 176</b>	<b>99 410</b>

## Note 9 - Finans

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	78 406	66 027
Valutagevinst	472 901	585 123
Gevinst salg BGF		797 991
<b>Sum</b>	<b>551 307</b>	<b>1 449 141</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	81 199	94 444
Valutatap	364 290	1 104 288
<b>Sum</b>	<b>445 489</b>	<b>1 198 732</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-355 025	-777 575
<b>Skattekostnad</b>	<b>-355 025</b>	<b>-777 575</b>

<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-1 651 660	-2 787 764
Permanente forskjeller	37 910	-746 669
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 064 352	-484 380
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 678 102</b>	<b>-4 018 813</b>

## Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Fordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 011 674	0

### Kortsiktig gjeld

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	1 599 705

## Note 12 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 027 837
	-1 027 796



WIKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	150	1 000	150 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Saltens Gruppen AS	150	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Alle aksjene gir samme rettighet i selskapet.

Selskapets enesaksjonær er Saltens Gruppen AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø.

Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	150 000	4 164 391	4 314 391
Årsresultat	0	-1 296 635	-1 296 635
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>150 000</b>	<b>2 867 756</b>	<b>3 017 756</b>

## Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	1 440 000



WIJKS TRANSPORT AS  
958 391 803

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-1 651 660	-2 787 764
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-1 568 181	-2 372 014
+ Ordinære avskrivninger	126 671	239 439
+/- Endring i kundefordringer	-2 908 816	-3 276 412
+/- Endring i leverandørgjeld	2 186 868	519 528
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-14	28 474
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 082 829	1 027 338
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-732 303	-6 621 412
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	2 066 232
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 312 610	-657 941
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-1 067 258
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 312 610	3 791 431
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	60 998
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-60 998
= Netto endring i kontanter mv	580 307	-2 890 979
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	4 067 411	6 958 431
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 647 718	4 067 452
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	3 619 882	3 251 398
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 027 837	816 013
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 647 718	4 067 411